ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ дУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 августа 2021 г.
№

23/1603

О внесении изменений в Регламент Волгоградской областной Думы

Волгоградская областная Дума п о с т а н о в л я е т:

внести в Регламент Волгоградской областной Думы, принятый
постановлением Волгоградской областной Думы от 18 ноября 2015 г. № 23/1453
(в редакции от 23 марта 2017 г. № 43/2829, от 12 октября 2017 г. № 48/3397,
от 12 октября 2017 г. № 48/3402, от 25 апреля 2018 г. № 55/3986,
от 3 июля 2018 г. № 58/4289, от 15 мая 2019 г. № 71/5246, от 8 октября 2019 г.
№ 2/39, от 31 октября 2019 г. № 3/158 ‚ от 27 января 2020 г № 8/352) следующие
изменения:

1) в пунктах 3 и 9 статьи 32 слова "члены Совета Федерации Федерального
Собрания Российской Федерации" в соответствующем падеже заменить словами
"сенаторы Российской Федерации" в соответствующем падеже;

2) в пункте 6 статьи 38 слова "членов Совета Федерации" заменить
словами "сенаторов Российской Федерации";

3) в наименовании раздела 111 слова "члена Совета Федерации
Федерального Собрания Российской Федерации" заменить словами "сенатора
Российской Федерации" ;

4) в наименовании главы 22 слова "члена Совета Федерации Федерального
Собрания Российской Федерации" заменить словами ”сенатора Российской
Федерации";

5) в статье 109 слова "члена Совета Федерации Федерального Собрания
Российской Федерации" заменить словами ”сенатора Российской Федерации";

6) в статье 110 слова "члена Совета Федерации" заменить словами
"сенатора Российской Федерации", слова "Федерального Собрания Российской
Федерации (далее — Совет Федерации)" исключить;

7) в абзацах первом, втором И четвертом статьи 111 слова "члена Совета
Федерации" заменить словами “сенатораРоссийской Федерации";

8) в статье 112:
в частях первой, второй, четвертой и Шестой пункта 2 слова ”члена Совета

Федерации" заменить словами "сенатора Российской Федерации";

2

в пункте 3 слова "члена Совета Федерации" заменить словами "сенатора
Российской Федерации", слова "Совет Федерации" заменить словами "Совет
Федерации Федерального Собрания Российской Федерации";

9) в статье 113 слова "члена Совета Федерации" заменить словами
"сенатора Российской Федерации".

Председатель ‚
,

Волгоградской областной Думы
'

, А.И.Блошкин